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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03406202T

2. Data e Regjistrimit 06/10/2020
3. Emri i Subjektit Bio Anthony 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh KUSARTH Fshati Kusarth, zk.2346, 
pasuria nr.395/11-ND. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbjelleve e pemeve te ndryshme ne qarkun e Elbasanit. 

Tregtim me shumice e pakice te fidaneve te ndryshem. 
Tregtim me shumice e pakice i produkteve te prodhuara. 
Perpunim dhe amballazhimi i produktit te gatshem sipas 
standarteve, Importim i fidaneve te llojeve te ndryshme. 
Eksport te produktit te gatshem. Sherbime te ndryshme ne 
fushen e hotelerise dhe agroturizimit. Bashkepunimi ne 
fushen e prodhimit bujqesor dhe ne marketing, kjo shoqeri 
do te prodhoje, te manipuloje, te perpuboje, ruaj, te 
kalsifikoje, te transportoj, te shperndaj si dhe te tregetoje 
produkte bujqesore dhe blegtorale ne gjendjen natyrore ose 
te perpunuara me pare dhe te mekanikes bujqesore. 
Transport mallrash per nevojat e aktivitetit. Import-eksport. 
Dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem lidhur mwe objektin e 
veprimtarise ne perputhje me legjislacionin Shqipetar. 

10. Administratori/ët Fatmir Ruçi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2020                Deri: 05/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IbrahimRuçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bio Anthony 2020
E-Mail: bioanthony2020@gmail.com  
Telefon: 0676437689  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-599372-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67A491A-87FC-45A7-A481-8E5506C7B8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEA3C71-2727-41AC-A505-FD55395C902E

